
Uchwała II/14/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 29 maja  2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych  

o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Warnice  

oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga będzie pomocą publiczną oraz wskazania 

podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 59 

ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr LII/293/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 marca 2024 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Warnice oraz jej jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

pomocą publiczną oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg 

(Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 roku poz. 1761) wprowadza się 

następującą zmianę tj. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Całkowita wielkość 

pomocy de minimis zgodnie z art. 3 ust. 2 rozporządzenia Komisji nr 2023/2831, 

przyznana jednemu przedsiębiorcy nie może przekroczyć równowartości 300 000 EUR 

w okresie trzech lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  


